
 

1/1 

 

ATA DE SESSÃO PÚBLICA 

 

Data 30/08/2024 Horário início: 08h30min 

Licitação /Modalidade 

PREGÃO ELETRÔNICO 

REGISTRO DE PREÇO 

PROCESSO 

Nº 32/2024 

Nº 24/2024 

Nº 62/2024 
 

OBJETO: 

Contratação de empresa especializada para lavagem dos veículos da frota municipal e conveniados, conforme condições e 
exigências estabelecidas no edital e seus anexos.  

 

No dia e hora supramencionados, na sede da Prefeitura Municipal, reuniram-se o(a) Pregoeiro(a) do Município, o(a) Sr(A) 

JULIANE APARECIDA LIMA, e a respectiva Equipe de Apoio composta pelos membros, LAYRA DE OLIVEIRA e KARLA PATRICIA 

SABATKE, nomeados pelo (a) Decreto Municipal nº 5696/2023 alterado pelo Decreto Municipal 6.247/2024, para conduzirem 

a SESSÃO PÚBLICA do Pregão Eletrônico nº 32/2024. Foi anexado ao processo os documentos das empresas participantes do 

certame, sob fls. 160 à 182 dos autos, e realizado o julgamento conforme Termos de Julgamento sob fls. 183 à 214 dos autos, 

sendo declarada vencedora no dia 30/08/2024 a empresa GUARACI GARCIA CNPJ 47.269.946/0001-11 - item 1 ao 10. 

A empresa MM PORTARIA & LIMPEZA LTDA, CNPJ 21.187.474/0001-64 manifestou intenção em interpor recursos, desta 

forma, fica aberto o prazo de direito de recurso previsto na Lei 14.133/2021. As razões do recurso deverão ser apresentadas 

até o dia 04/09/2024 e o envio das contrarrazões devem ser enviados até dia 09/09/2024 em horário de expediente da 

Prefeitura, das 07h30 às 13h30 em campo próprio no sistema. Nada mais havendo digno de nota, nem a tratar, encerrou-se 

a sessão, indo esta assinada por todos os presentes. 

 

 

 

 

 

 

 

JULIANE APARECIDA LIMA 

PREGOEIRA 

 

 

 

 

LAYRA DE OLIVEIRA 

APOIO  

KARLA PATRICIA SABATKE 

APOIO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


